



Öffnungszeiten

Mo. bis Do. 09:00 Uhr bis 15:00 Uhr
Fr. 09:00 Uhr bis 13:00 Uhr

Tel.: 0471 / 9800 - 222

E-Mail: info@ebb-bremerhaven.de

Datum: 02.01.2024

Kassenzeichen:

703 005

**Bitte bei Zahlung und Rückfragen
unbedingt angeben!**

EBB-AöR-Grashoffstr. 6, Postfach 10 04 64, 27504 Bremerhaven

Frau/Herrn/Firma

Bachstr. 19
27570 Bremerhaven

Gebührenbescheid Abfallentsorgung

Eigentümer	Kleinschmidt, Christa, Bachstr. 19, 27570 Bremerhaven						
Grundstückslage	Bremerhaven, Bachstraße 19						
Grundstücksnummer	1110/0190000						

Jahr	Zeitraum		Tarif	Anzahl Behälter		Gebührensatz €	Jahressoll €		Differenz €
	von	bis		aktuell	bisher		aktuell	bisher	
2024	01.01.	31.12.	Müllgebühren wöchentlich 120 Liter Restmüll Tonne	1	0	430,56	430,56	0,00	430,56
									Summe: 430,56

Fälligkeit

Fälligkeit	15.02.2024	15.05.2024	15.08.2024	15.11.2024	Summe
Betrag €	107,64	107,64	107,64	107,64	430,56
Betrag (bisher) €	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Differenz €	107,64	107,64	107,64	107,64	430,56

Die Beträge werden vom Konto IBAN: DE28
jeweiligen Fälligkeiten unter der Mandatsreferenz:

(BIC:) im SEPA-Lastschriftverfahren zu den
eingezogen bzw. gutgeschieben.

Bis zur Bekanntgabe eines neuen Bescheides sind ab dem 01.01. des Folgejahres folgende Teilfälligkeiten zu entrichten:

Fälligkeit	15.02.	15.05.	15.08.	15.11.	Summe
Betrag €	107,64	107,64	107,64	107,64	430,56

Dieser Bescheid gilt solange, bis er durch einen neuen Bescheid ersetzt wird bzw. Ihre Abgabepflicht endet.

Maschinell erstellte Bescheide müssen nicht unterschrieben werden.



Weser-Elbe Sparkasse
IBAN: DE98
BIC:

